**Matth. 19, 27-29**

**I**n illo témpore: Dixit Petrus ad  
Jesum: Ecce, nos reliquimus  
ómnia, et secúti sumus te: quid

ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum se derit Filius hominis in sede majestatis suae, sedebitis et vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, centuplum accipiet, et vitam æternam possidet.

### Offertorium Ps. 88, 25

Véritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

### Secreta

**L**audis tibi, Dómine, hóstias im molámus in tuorum commemoratione Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus et futuris. Per Dóminum nostrum.

### Communio Matth. 24, 46-47

Beatus servus, quem, cum venerit dominus, invenerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

### Postcommunio

**R**efécti cibo potuque cælesti, Deus noster, te supplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratione percépimus, ejus muniamur et præcibus. Per Dóminum nostrum.

### In Administratura Œnipontana

Die 8 Octobris

### In diœcesi Brixinensi

Die 12 Octobris

### In Ecclesiis consecratis excepta Cathedrali

DEDICATIO

### ECCLESIÆ PROPRIÆ

Duplex I classis  
cum Octava communi

Missa Terribilis, de Communi  
Dedicationis Ecclesiæ.

In Administratura Œnipontana,  
in Missis privatis tantum, fit Com  
memoratio S. Birgittæ Viduæ, ut  
in Missali.

### In Admin. Œnipontana tantum

Die 12 Octobris

### DE V DIE INFRA OCTAVAM DEDICATIONIS ECCLESIÆ PROPRIÆ

Semiduplex

Missa ut in Festo. 2<sup>a</sup> Oratio de  
sancta Maria Concéde, 3<sup>a</sup> contra  
persecutores Ecclesiæ vel pro  
Papa.

### In Admin. Œnipontana tantum

Die 15 Octobris

OCTAVA

DEDICATIONIS

### ECCLESIÆ PROPRIÆ

Duplex majus

Missa Terribilis, ut in Festo.  
Et fit Commemoratio S. Teresiæ  
Virginis, ut in Missali hac die.

Die 16 Octobris

S. GALLI ABBATIS

Duplex

Missa Os justi, de Communi Abbatum.

Oratio

C

**I**ntercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Galli Abbátis coméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocinio assequámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Hedwigis Viduæ:

Oratio

Deus, qui beátam Hedwigem a sǽculi pompa ad húmilem tuæ Crucis sequélam toto corde transire docuisti: concéde; ut ejus méritis et exémplo discámus períturas mundi calcáre delicias, et in ampléxu tuæ Crucis ómnia nobis adversántia superáre. (Qui vivis et regnas.)

Deinde, in diœcesi Brixinensi, in Ecclesiis consecratis, excepta Cathedrali, Octavæ:

Oratio

Deus, qui nobis per singulos annos hujus sancti templi tui consecratiónis réparas diem, et sacris semper mystériis repræsentas incólumes: exáudi preces pópuli tui, et præsta; ut, quisquis hoc templum beneficia petiturus ingréditur, cuncta se impetrásse lætetur. Per Dóminum.

Secreta

C

**S**acris altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Gal-lus Abbas, quæsumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum nostrum Jesum Chri-stum, Fílium tuum: Qui tecum.

Pro S. Hedwige

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognóscit auxilium. (Per Dóminum nostrum.)

In diœcesi Brixinensi

Pro Octava

Secreta

Annue, quæsumus, Dómine, précibus nostris: ut, quicúmque intra templi hujus, cuius anniversárium dedicatiónis diem celebrámus, ámbitum continémur, plena tibi atque perfécta corporis et ánimæ devotióne placeámus; ut, dum haec vota præsentia réddimus, ad æterna præmia, te adjuvánte, pervenire mereámur. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C

**P**rótegat nos, Dómine, cum tui perceptiōne sacraménti beá-tus Gallus Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur insignia, et intercessiōnis percipiámus suffrágia. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Hedwige Postcommunio**  
 Satiásti, Dómine, familiam tuam  
 munéribus sacris: ejus, quásu-  
 mus, semper interventióne nos  
 réfove, cujus sollémnia celebrá-  
 mus. (Per Dóminum nostrum.)

In diœcesi Brixinensi

**Pro Octava Postcommunio**  
 Deus, qui de vivis et éléctis lapi-  
 dibus ætérrnum majestáti tuæ præ-  
 paras habitáculum: auxiliáre pô-  
 pulo tuo supplicánti; ut, quod Ec-  
 clésia tuæ corporálibus próficit  
 spátiis, spirituálibus amplificétur  
 augmémentis. Per Dóminum.

In diœcesi Brixinensi tantum

Die 19 Octobris

OCTAVA  
 DEDICATIONIS  
 ECCLESIÆ PROPRIÆ  
 Duplex majus

Missa Terribilis, ut in Festo.  
 Et fit Com. S. Petri de Alcantara  
 Conf., ut in Missali hac die.

In Administratura  
 (Enipontana tantum

Die 15 Novembbris

S. LEOPOLDI CONF.

Duplex

Introitus Ps. 36, 30-31

**O**S justi meditábitur sapién-  
 tiam, et lingua ejus lo-  
 quétur judicium: lex Dei  
 ejus in corde ipsius. Ps. ibid., 1

Noli æmulári in malignántibus:  
 neque zeláveris faciéntes iniqui-  
 tátēm. **V.** Glória Patri.

Oratio

**D**eus, qui beátum Leopoldum  
 a sæculi curis ad cælestem  
 gloriā traduxisti: concéde, quâ-  
 sumus; ita nos per hæc temporá-  
 lia pertransíre, ut ætérrnae vitæ  
 consórtia mereámur. Per Dómi-  
 num nostrum.